
 

  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON EVASIO FERRARIS” 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA      PRIMARIA      SECONDARIA DI 1° GRADO 
 

Piazza Martiri della Libertà 14/A  13043 Cigliano (VC) 

Tel. 0161.423223  Fax 0161.423305  C.F. 93005200022 

e-mail iccigliano@tin.it  PEC vcic80600d@pec.istruzione.it 

www.comprensivocigliano.it 

 

 
 
Prot. N.  4694  C14       Cigliano, 18/11/2014  
  
 
       Agli Atti 
       All’Albo 

Agli operatori economici concorrenti  
 
 
Oggetto: approvazione GRADUATORIA PROVVISORIA GARA CIG ZA111780E7 
 
 
Visto il Verbale della Commissione di gara CIG ZA111780E7 Prot. n.4693/C14 del 18/11/2014  
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

DETERMINA 
 
 
di approvare la seguente graduatoria PROVVISORIA relativa alla GARA CIG ZA111780E  espletata 
nel rispetto del Bando di gara e del Capitolato tecnico Prot. N. 4278 C14 del 27/10/2014: 
 

1. UNICREDIT S.P.A. merito tecnico 0 merito economico 85  P.tot  85 
 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 15 gg. dalla data di pubblicazione 
all’albo, così come previsto dal comma 7, art. 14, del DPR 8/3/1999, n° 275 e successive 
modificazioni. 
 
 
 
                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               (prof. Paolo Massara) 
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                  ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L.gs 39/1993 

 

 

mailto:iccigliano@tin.it
mailto:vcic80600d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocigliano.it/

